ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2025 г.   № 71 - П
с. Колосовка

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Колосовского муниципального района Омской области

1. В связи с внесением  изменений  в штат Муниципального казенного учреждения «Центр финансово-хозяйственного обеспечения учреждений в сфере культуры» Колосовского муниципального района Омской области внести изменение в Положение об оплате труда:
1.1. Исключить должность « Руководитель подразделения» в количестве 1 единицы с окладом в размере 18850,00 рублей
1.2. Ввести должность «Заместитель главного бухгалтера» в количестве 1 единицы с окладом 25400,00 рублей.
1.3. Внести изменения в Раздел II, глава 1 пункт 4 согласно приложению №  1.
2. Считать утратившими силу  приложение № 1 утвержденное Постановлением Главы Колосовского муниципального района № 203 - П от 01.08.2024 года.
[bookmark: sub_5][bookmark: sub_6]3.  Настоящее постановление вступает в силу с 10.04.2025 года.
4. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Колосовского муниципального района Омской области» Администрации Колосовского муниципального района Омской области.
[bookmark: sub_4]5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по  культуре Администрации Колосовского  муниципального района Омской области Ганусову О.С.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района                                                          С.В. Рожков